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О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 13.12.2013 № 272
В связи с  уточнением бюджетных ассигнований на 2014 год  Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Содержание объектов благоустройства, дорожного, жилищного и коммунального хозяйства городского поселения Углич» на 2014-2016 годы, утверждённую постановление Администрации городского поселения Углич от 13.12.2013г. № 272 (в редакции постановления от 27.01.2014г. № 8), изложив в прилагаемой редакции: 

1.1. В  разделе «Паспорт МЦП» таблицу «Общая потребность в ресурсах».

1.2. В разделе  3 «Задачи и результаты, мероприятия МЦП» таблицу «3.2. Задачи и результаты, мероприятия подпрограммы «Жилищное хозяйство».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин» и  на официальном сайте городского поселения Углич.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Углич Венецкого Е.Н.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации 

городского поселения Углич


                                          С.А.Парфенов

	СОГЛАСОВАНО:
	
	

	Заместитель 

Главы администрации

Начальник ПУ
	
	Е.Н. Венецкий

О.А. Родомакина 

	Начальник УФ

Начальник УЭ
	
	С.В. Ставицкая 

В.В. Малашкин

	Подготовил:
	
	

	Начальник УБД и КХ

г. Углич
	
	Е.Ю. Третьяков

	
	
	

	Направить: дело-2, УБДиКХ-2,  ПУ, УФ, АКУ, УЭ, прокуратура, сайт, Угличанин, Гарант, Консультант

	
	
	

	Проверила:
	
	

	Главный специалист АКУ
	
	С.В. Бардина 


Приложение 1 

к постановлению Администрации 
городского поселения Углич

от   _______   № _________
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

(МЦП)

СОДЕРЖАНИЕ ОБЪЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ДОРОЖНОГО, ЖИЛИЩНОГО  И КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
 НА 2014-2016 ГОДЫ
Паспорт МЦП
Общая потребность в ресурсах

	Источники финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	
	всего
	в том числе по годам

	
	
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Подпрограмма 1

Дорожное хозяйство 
Местный бюджет
	54 610,0
	21 070,0
	16 770,0
	16 770,0

	Подпрограмма 2

Жилищное хозяйство

Местный бюджет
Справочно: в т. ч. межбюджетный трансферт
	8 598,0

(6 061,0)
	7 198,0

(6 061,0)
	 700,0


	 700,0



	Подпрограмма 3

Коммунальное хозяйство
Местный бюджет
Справочно: в т. ч. межбюджетный трансферт
	23 000,0

(4 000,0)
	11 000,0

(4 000,0)
	6 000,0
	6 000,0

	Подпрограмма 4 

Уличное освещение
Местный бюджет
	49 997,0
	16 787,0
	16 605,0
	16 605,0

	Подпрограмма 5

Озеленение 
Местный бюджет
	20 844,0
	7 478,0
	6 683,0
	6 683,0

	Подпрограмма 6
Прочие мероприятия по благоустройству  территории города 

Местный бюджет
Справочно: в т .ч. межбюджетный трансферт
	41 168,0

(50,0)
	14 828,0

(50,0)
	13 170,0


	13 170,0



	Подпрограмма 7

Развитие территориального общественного самоуправления
Местный бюджет
	1 155,0
	385
	385
	385

	Подпрограмма 8

Другие вопросы в области ЖКХ
Местный бюджет
	19 420,0
	 6 636,0
	6 392,0
	6 392,0

	Итого по МЦП
	218 792,0
	85 382,0
	66 705,0
	66 705,0

	Местный бюджет
	218 792,0
	85 382,0
	66 705,0
	66 705,0

	Справочно: межбюджетные трансферты бюджету Угличского муниципального района  из бюджета городского поселения Углич
	10 111,0
	10 111,0
	
	


3. Задачи и результаты, мероприятия МЦП

3.2. Задачи и результаты, мероприятия подпрограммы  «Жилищное хозяйство»
	№ п/п
	Наименование задачи, результата, 
мероприятия
	Вид 
бюджетного ассигнования
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Значение результата,

объем финансирования 
мероприятий

	
	
	
	
	
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	
	
	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Задача.
Содержание муниципального жилищного фонда
	
	тыс. руб.
	всего
	7 198,0
	700,0
	700,0

	
	
	
	
	МБ
	7 198,0
	700,0
	700,0

	
	Результаты
	
	
	
	
	
	

	
	Соответствие состояния жилищного фонда требованиям строительных и санитарных норм
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятия
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Содержание и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	тыс. руб.
	
	1 092,0
	655,0
	655,0

	1.2
	Организация сбора средств по оплате за наём муниципального жилья
	
	тыс. руб.
	
	45,0
	45,0
	45,0

	1.3
	Обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, субсидия на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости малоэтажного строительства за счёт средств, поступивших от государственной корпорации – фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	Межбюджетный трансферт
	тыс. руб.
	
	6 061,0
	
	

	Итого по подпрограмме 2
	тыс. руб.
	всего
	7 198,0
	700,0
	700,0

	
	
	МБ
	7 198,0
	700,0
	700,0





П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич 


ярославской области











											 от_______________ № _______
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